
DOG SALON（グルーミング）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■コース料金 （税込）

小中型犬 チワワA

チワワB

ミニチュアダックスフンドA　ミニチュアピンシャーA　チワワC

ミニチュアダックスフンドB　ミニチュアピンシャーB　チワワD

パピヨンA　ジャックラッセルA　ミニチュアダックスフンドC　イタリアングレーハウンドA

パピヨンB　ジャックラッセルB　ミニチュアダックスフンドD　イタリアングレーハウンドB

マルチーズA　ポメラニアンA　ヨーキーA　パグA　ボストンテリアA　狆A　パピヨンC

マルチーズB　ポメラニアンB　ヨーキーB　パグB　ボストンテリアB　狆B　パピヨンD

ペキニーズA　フレンチブルドッグA　ビーグルA　マルチーズC　ポメラニアンC

ペキニーズB　フレンチブルドッグB　ビーグルB　マルチーズD　ポメラニアンD

トイプードルA　シーズーA　ミニチュアシュナウザーA　ウェスティA　キャバリアA

トイプードルB　シーズーB　ミニチュアシュナウザーB　ウェスティB　キャバリアB

ビションA　ワイヤーフォックスA　トイ（ミニチュア）プードルC　シーズーC

ビションB　ワイヤーフォックスB　トイ（ミニチュア）プードルD　シーズーD

コーギーA　シェルティA　柴A　スピッツA

コーギーB　シェルティB　柴B　スピッツB

アメリカンコッカーA　イングリッシュコッカーA　甲斐A　コーギーC　シェルティC　柴C

アメリカンコッカーB　イングリッシュコッカーB　甲斐B　コーギーD　シェルティD　柴D

中大型犬 甲斐C

甲斐D

ボーダーコリーA　バセットハウンドA

ボーダーコリーB　バセットハウンドB

ボーダーコリーC　バセットハウンドC

ボーダーコリーD　バセットハウンドD

ラブラドールレトリーバーA　ワイマラナーA　ダルメシアンA　ブルドッグA　サルーキA

ラブラドールレトリーバーB　ワイマラナーB　ダルメシアンB　ブルドッグB　サルーキB

ラブラドールレトリーバーC　ワイマラナーC　ダルメシアンC　ブルドッグC　サルーキC

ラブラドールレトリーバーD　ワイマラナーD　ダルメシアンD　ブルドッグD　サルーキD

フラットコーテッドレトリーバーA　アイリッシュセターA

フラットコーテッドレトリーバーB　アイリッシュセターB

フラットコーテッドレトリーバーC　アイリッシュセターC

フラットコーテッドレトリーバーD　アイリッシュセターD

ゴールデンレトリーバーA　バーニーズA　シベリアンハスキーA　ラフコリーA

ゴールデンレトリーバーB　バーニーズB　シベリアンハスキーB　ラフコリーB

ゴールデンレトリーバーC　バーニーズC　シベリアンハスキーC　ラフコリーB

ゴールデンレトリーバーD　バーニーズD　シベリアンハスキーD　ラフコリーD

アフガンハウンドA　ビアデッドコリーA　サモエドA　ボルゾイA　秋田A

アフガンハウンドB　ビアデッドコリーB　サモエドB　ボルゾイB　秋田B

アフガンハウンドC　ビアデッドコリーC　サモエドC　ボルゾイC　秋田C

アフガンハウンドD　ビアデッドコリーD　サモエドD　ボルゾイD　秋田D

スタンダードプードルA

スタンダードプードルB

スタンダードプードルC

スタンダードプードルD

猫 短毛

長毛

■オプション料金 （税込） ※シャンプー＆カットコース、シャンプー＆ケアコースには、以下のサービスが含まれます。

単品 耳そうじ セット 3点セット（耳毛、ひげ、足周り、足先除く） 　［耳そうじ］［耳毛抜き］［お腹バリカン］［肛門腺しぼり］［肛門バリカン］［爪切り］［足裏バリカン］［足周りカット］

耳毛抜き（耳そうじ含む） 2点セット（耳毛、ひげ、足周り、足先除く） ※こだわりプレミアコースには、以下のサービスが全て含まれます。

歯みがき その他 部分・デザインカット（5～10分毎） 　ベーシックコース、おまかせライトコースでは、以下のサービスから1つをお選びいただけます。

ひげカット 毛玉取り　もつれ取り（5～10分毎） 　［リボン（首輪取付）］［コロン］［パッドクリーム］［写真］

お腹バリカン 慣らし作業　作業補助（5～10分毎） ※こだわりプレミアコースは、じっくりと細かな施術を徹底的に行い、最上級の仕上がりを追求します。ふわふわシャンプーがコースに含まれます。

肛門腺しぼり（肛門バリカン含む） 担当者指名（等級により） 　長時間の施術に適さないワンちゃんのご利用はお控えください。

爪切り 　※生後ワクチン未接種、ワクチン接種後1週間以内の場合はご遠慮ください。 ※おまかせライトコースは、全身バリカン仕上げ、もしくは全身そろえ仕上げで、カット内容はおまかせになります。

足裏バリカン 　※高齢や持病のあるときは、お断りさせていただく場合があります。 　カット内容にご要望のある場合や、繊細な仕上がりをご希望される場合は、ベーシックコースもしくはこだわりプレミアコースをご利用ください。

足周りカット（足裏バリカン含む） 　※体調不良、ケガをしているときなどは、お断りさせていただく場合があります。 ※スタイリストコースは、修養期間2年相当＋実務経験1年以上で、ドッグステーションのスタイリスト認定試験に合格したトリマーが担当します。

足先バリカン（足裏バリカン含む） 　※ノミ・ダニ等が寄生しているときは、お断りさせていただく場合があります。 ※アシスタントコースは、修養期間2年相当で、ドッグステーションのアシスタント認定試験に合格したトリマーが担当します。

ブラッシング（5～10分毎） 　※気性が荒い、機嫌が悪いときなどは、お断りさせていただく場合があります。 ※担当者をご指名いただくことができます。その場合、技能等級に応じた指名料金が発生します。

リボン（トップノット　耳取付） 　　当店の判断で施術を中断する場合があります。その際も所定の料金が発生します。 ※同じ犬種でも、大きさや毛質等により料金がＡ～Ｄまで変動します。また、犬種標準から大きく異なる場合は、さらに変動することがあります。

リボン（首輪取付） 　※ご予約の時間を過ぎてご来店いただいた場合、施術の順番が後にずれること 　実際の料金については、初回利用時にご案内します。

コロン 　　があります。また、翌日以降にご予約を取り直していただく場合があります。 ※毛玉取りやもつれ取りの作業が必要な場合は追加料金が発生します。ワンちゃんの負担や追加料金をなるべく抑えるため、

パッドクリーム 　※犬種、施術内容により最終受付時間が異なります。 　その部分を切り落としてしまうこともできます。ご要望がありましたらお申し付けください。

写真撮影（Ｌ版1枚） 　※当日の混み具合、店舗運営上の理由等により、施術時間は変動します。 ※掲載料金は、1人の担当者で安全に施術できる場合の料金です。慣らし作業や作業補助が必要な場合は追加料金が発生します。

9,800円

9,900円

8,800円

9,000円

9,100円

9,300円

9,500円

9,600円

7,800円

8,000円

8,100円

8,300円

8,500円

8,600円

6,800円

7,000円

7,100円

7,300円

7,500円

7,600円

5,800円

6,000円

6,200円

6,300円

6,500円

6,600円

4,800円

5,000円

5,200円

5,300円

5,500円

5,700円

3,800円

4,000円

4,200円

4,300円

4,500円

4,700円

2,900円

3,000円

3,200円

3,300円

3,500円

3,700円

10,900円

11,100円

11,300円

11,500円

11,700円

11,900円

9,800円

9,900円

10,100円

10,300円

10,500円

10,700円

8,600円

8,800円

9,000円

9,200円

9,400円

9,600円

19,500円

20,100円

7,800円

8,000円

8,200円

8,400円

24,500円

25,100円

26,400円

23,200円

10,700円

11,300円

15,700円

16,400円

17,000円

17,600円

14,500円

29,500円

13,200円～

15,700円～

5,200円～

6,200円～

スタイリスト

12,000円

12,600円

13,200円

13,800円

27,000円

27,600円

15,100円

18,200円

18,900円

22,000円

22,600円

25,800円

20,700円

21,400円

23,900円

30,100円

33,300円

33,900円

34,500円

32,000円

32,700円

30,800円

31,400円

28,300円

28,900円

35,200円

35,800円

1,200円～

1,500円～

16,200円

7,900円～

7,000円～

16,500円

16,900円

スペシャルシャンプー

900円

5,700円

6,000円

6,300円

6,600円

7,000円

7,300円

7,600円

8,000円

600円

3,500円～

4,200円～

36,400円

37,000円

37,700円

8,300円～ 5,800円～

19,500円

19,800円

8,300円

8,600円

9,000円

9,300円

9,600円

9,900円

10,300円

10,600円

10,900円

11,300円

11,600円

11,900円

12,300円

12,600円

12,900円

13,200円

13,600円

13,900円

14,200円

14,600円

14,900円

15,200円

15,600円

15,900円

17,200円

17,500円

17,900円

18,200円

18,500円

18,900円

19,200円

5,400円

5,700円

6,000円

6,300円

6,600円

6,900円

7,300円

7,600円

7,900円

8,200円

8,500円

8,800円

9,100円

9,500円

9,800円

10,100円

10,400円

10,700円

11,000円

11,300円

11,600円

12,000円

12,300円

12,600円

12,900円

13,200円

13,500円

13,800円

14,200円

14,500円

14,800円

15,100円

15,400円

15,700円

16,000円

16,400円

16,700円

17,000円

17,300円

17,600円

17,900円

18,200円

18,500円

18,900円

4,300円

4,500円

4,800円

5,000円

5,200円

5,500円

5,700円

6,000円

6,200円

6,500円

6,700円

7,000円

7,200円

7,500円

7,700円

8,000円

8,200円

8,500円

8,700円

9,000円

9,200円

9,500円

9,700円

9,900円

10,200円

10,400円

10,700円

10,900円

11,200円

11,400円

11,700円

11,900円

12,200円

12,400円

12,700円

12,900円

13,200円

13,400円

13,700円

13,900円

14,200円

14,400円

14,700円

14,900円

4,000円

4,200円

4,400円

4,700円

4,900円

5,100円

5,400円

5,600円

5,800円

6,100円

6,300円

6,500円

6,700円

7,000円

7,200円

7,400円

7,700円

7,900円

8,100円

10,700円

10,900円

8,400円

8,600円

8,800円

9,100円

9,300円

9,500円

13,700円

11,100円

11,400円

11,600円

11,800円

12,100円

12,300円

4,600円

4,800円

6,000円

12,500円

12,800円

13,000円

9,800円

10,000円

10,200円

10,400円

3,400円

3,600円

3,800円

4,000円

4,200円

4,400円

600円

600円

600円

600円

900円

5,000円

5,200円

5,400円

5,600円

5,800円

300円

600円

600円

600円

100円～

300円

600円

1,200円

300円

300円

6,200円

6,400円

6,600円

6,800円

7,000円

6,600円～ 4,900円～

13,900円

13,200円

13,400円

温泉浴

600円

900円～

900円

900円

7,200円

7,400円

7,600円

ふわふわシャンプー

シャンプー＆カット

ベーシック

スタイリスト アシスタント アシスタント

こだわりプレミア

スタイリスト

おまかせライト

900円～

300円 900円～

300円

追加メニューシャンプー＆ケア シャンプー

薬用シャンプー

400円 900円～

900円

900円

1,200円

400円 900円～

300円 900円～

300円

400円 1,200円～

400円 1,200円～

1,200円

1,200円

1,200円

500円 1,200円～

500円 1,200円～

500円 1,200円～

1,500円

1,500円

1,500円

500円 1,200円～

600円 1,500円～

600円 1,500円～

1,500円

1,800円

1,800円

600円 1,500円～

600円 1,500円～

700円 1,500円～

1,800円

1,800円

2,100円

700円 1,500円～

700円 2,100円～

700円 2,100円～

2,100円

2,100円

2,100円

800円 2,100円～

800円 2,100円～

800円 2,100円～

2,400円

2,400円

2,400円

800円 2,100円～

900円 2,100円～

900円 2,100円～

2,400円

2,700円

2,700円

900円 2,100円～

900円 2,100円～

1,000円 2,100円～

2,700円

2,700円

3,000円

1,000円 2,100円～

1,000円 2,100円～

1,000円 2,100円～

3,000円

3,000円

3,000円

1,100円 2,100円～

1,100円 2,100円～

1,100円 2,100円～

3,300円

3,300円

3,300円

1,100円 2,100円～

1,200円 2,100円～

1,200円 2,100円～

3,300円

3,600円

3,600円

1,200円 2,100円～

1,200円 2,100円～

1,300円 2,100円～

3,600円

3,600円

3,900円

1,300円 2,100円～

1,300円 2,100円～

1,300円 2,100円～

3,900円

3,900円

3,900円

900円

600円

400円～ 900円～

500円～ 1,200円～

1,500円

1,000円

4,200円～

5,000円～



DOG NURSERY（宿泊・保育）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■宿泊料金（1泊2日） （税込） ■時間外料金（チェックイン） （税込） ■時間外料金（チェックアウト） （税込）

　※宿泊は、過去にDOG SALONもしくはDOG NURSERYのご利用がある場合のみとさせていただきます。

小動物 　※生後ワクチン未接種、ワクチン接種後1週間以内の場合はご遠慮ください。

　※高齢や持病のあるときは、お断りさせていただく場合があります。

■保育料金（日帰り） （税込） 　※体調不良、ケガをしているときなどは、お断りさせていただく場合があります。

　※ノミ・ダニ等が寄生しているときは、お断りさせていただく場合があります。

　※気性が荒い、機嫌が悪いときなどは、お断りさせていただく場合があります。

　　当店の判断で宿泊・保育を中断し、お迎えに来ていただく場合があります。その際も所定の料金が発生します。

　※食べ慣れているフードをご用意ください。トイレのしつけができていない場合は、マナーベルトをご用意ください。

　※営業時間外は警備会社による夜間警備を行います。

　※24時間制ではありません。営業時間内のご利用であれば、お帰りの時間にかかわらず追加料金は発生しません。

　※宿泊料金は前払いとなります。延泊料金及び同時にお申し込みのサロン料金は、お迎えの際にお支払いください。

　※１か月以上の長期ご利用の際は、料金・お支払い方法等について、事前にお問い合わせください。

小動物 　※店舗休業等によりご利用いただけない場合があります。

　※営業時間外のチェックイン・チェックアウトをご希望の場合は、前日までにお問い合わせください。

※ハイシーズン：夏休み期間（7/21～8/10、8/21～9/5）、春休み期間（3/21～4/5）、GW期間（4/26～5/5） 　※お日にちにより、営業時間外のチェックイン・チェックアウトをご利用いただけない場合があります。

※トップシーズン：お盆期間（8/11～20）、年末年始期間（12/21～1/5） 　※宿泊をご利用の際、チェックイン当日は18:00までにご来店ください。18:00以降の受付は時間外料金が発生します。

※キャンセル料金は、ハイシーズンおよびトップシーズンのみ発生します（当日90％、前日50％、前々日30％、1週間前～10％）。 　※営業時間外の送迎は、当店の発着時間が基準になります。

DOG SITTING（ペットシッター）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■基本料金 （税込） ■出張料金 （税込） ■時間外料金 （税込） 　※体調不良、ケガをしているときなどは、お断りさせていただく場合があります。

　※気性が荒い、機嫌が悪いときなどは、お断りさせていただく場合があります。

　　当店の判断でお世話を中断する場合があります。その際も所定の料金が発生します。

　※営業時間外の出張をご希望の場合は、前日までにお問い合わせください。

　※お日にちにより、営業時間外の出張をご利用いただけない場合があります。

　※掲載料金は、1人の担当者で安全にお世話ができる場合の料金です。 　※営業時間外の出張は、当店の発着時間が基準になります。

延長 　　複数の担当者が必要な場合は、人数分の料金が発生します。

■打合せ料金（初回および必要に応じて） （税込）

※通常料金は、基本料金＋出張料金となります。有料駐車場・電車・バス等を利用した場合は実費が加算されます。 　※ご自宅での初回打合せの際に、お世話の内容を伺いコースを決定します。

　例）出張距離5kmの住所にお住まいの方が、30分コースを平日にご利用の場合：3,000円[基本料金]＋1,000円[出張料金]＝4,000円 　※出張エリアはお問い合わせください。

DOG SHUTTLE（送迎・配達）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■送迎料金（当店サービスご利用時の送迎）（片道） （税込） ■配達料金（ご購入商品の配達）（時間指定なし） （税込） 　※送迎・配達をご希望の場合は、予約・注文時にお申し付けください。

　※お日にちにより、送迎・配達をご利用いただけない場合があります。

　※送迎と同時に商品を配達する場合、配達距離に応じた無料サービスが適用されます。

500円 無料 無料 無料 無料 無料 無料 　※配達の時間指定は配達料金が倍額になります。

600円 100円 無料 無料 無料 無料 無料 　※有料道路・有料駐車場等を利用した場合は実費が加算されます。

700円 200円 100円 無料 無料 無料 無料 　※掲載料金は、1人の担当者で安全に送迎ができる場合の料金です。

※時間指定がない場合、あらかじめ当店でご案内する時間帯のご在宅をお願いいたします。 800円 300円 200円 100円 無料 無料 無料 　　複数の担当者が必要な場合は、人数分の料金が発生します。

　当店より到着前のご連絡は差し上げませんのでご注意ください。 900円 400円 300円 200円 100円 無料 無料

※送迎・配達は、道路事情等により予定時刻を前後することがあります。 1,000円 500円 400円 300円 200円 100円 無料 　※送迎・配達エリアはお問い合わせください。

割引サービス・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
■ウィークリー割引（最大１５％OFF） ■あめのひ割引（５％OFF） ■おためし割引（１０％OFF）

ドッグサロン各コースを５週以内にご利用のお客様は、コース料金を５～１５％割引とさせていただきます。 ドッグサロン各コースを雨天日にご利用のお客様は、コース料金を５％割引とさせていただきます。ドッグサロン各コースを初めてご利用のお客様は、コース料金を１０％割引とさせていただきます。

■いぬとも割引（２０％OFF） ■あそんでく割引（１０％OFF） ■ごほうび割引（１０％OFF）

ドッグステーション会員様のご紹介で、未会員の方がいぬとも割引クーポンをご持参いただいた場合、 ドッグサロン各コースをご利用のお客様は、当日のドッグナーサリー（保育）の保育料金を ドッグサロン各コース、ドッグナーサリーをご利用のお客様は、当日（期間内）に限り、

ドッグサロン各コースを初めてご利用の際に、初回のコース料金を20％割引とさせていただきます。 １０％割引とさせていただきます。 ドッグキオスクでのお買い物を１０％割引とさせていただきます。

■ごはん割引（１０％OFF）

各種ドッグフードを定期的（2か月以内）にお買い上げのお客様は、１０％割引とさせていただきます。 ※詳細については「DOG STATIONの割引サービス」をご覧ください。

夜間 18:30～19:00 1,500円

  〃  19:00～19:30 3,000円

2,800円4,600円

3,800円

2,900円

2,300円

1,800円

時間帯 料金

早朝   9:00～  9:30 3,000円

  〃    9:30～10:00 1,500円

11km～ 200円／1km 300円／1km 300円／1km 400円／1km

11km～60分
コース

ワンちゃんのお食事・トイレの
お世話、散歩・室内遊び等

4,500円

6km～10km

※料金のお支払いは現金のみとなります
http://www.dogstation.jp

2024.04現在営業時間 10:00～18:30 TEL&FAX 042-323-4561（不定休） 営業時間 10:00～18:30 TEL&FAX 042-345-6781（不定休） 営業時間 10:00～18:30 TEL&FAX 042-465-4561（不定休）

ドッグステーション国分寺店 〒185-0001 東京都国分寺市北町3-18-1 ドッグステーション小平店 〒187-0043 東京都小平市学園東町436-1 ドッグステーション花小金井店 〒187-0011 東京都小平市鈴木町2-149-51

ご利用時間の延長 500円／10分

4,500円＋出張料金／1回

200円／1km

土日祝 平日 5,000
円以上

料金

夜間 18:30～19:00 1,500円

  〃  19:00～19:30 3,000円

300円／1km 400円／1km

料金

3,000円

300円／1km

コース お世話の内容（例）
出張距離

(1km未満切捨て)

0円

2,300円

30分
コース

小動物・ねこちゃんのお世話、
ご在宅中の散歩代行等

3,000円
5km以下

6km～10km

2,100円

2,200円

4,700円

3,700円

1,800円

3,100円

2,300円

4,100円

3,000円

7,500円4,200円

トップシーズン

同室２頭目以降 １頭目

2,700円

6,000円3,300円

4,500円

0円

6,900円

3,500円1,800円

0円

3,700円

9,300円

4,300円

1,400円

6,200円

2,200円

１頭目

2,900円

8km

平日

4,600円

8,100円

1,600円

2,600円

6km

5km以下

4,500円

8,500円 5,100円

4,900円

3,600円

6,100円5,600円 10,100円

一律1,000円一律1,000円 一律1,500円

6,000
円以上

5,100円

1,800円

3,100円

2,300円

0円

3,900円

100円／1km

5,000
円未満

9km

8,000
円以上

お持込み1ケージ

土日祝

送迎距離
(1km未満切捨て)

300円／1km200円／1km

お持込み1ケージ

一律500円5km以下

ワン
ちゃん

タイプS

時間指定あり

土日祝平日

3,600円

4,300円

時間指定なし

ハイシーズン

１頭目

5,500円

7,400円

5,800円

7,100円

7,700円

3,500円

レギュラーシーズン

１頭目

タイプL（小平店）

タイプDX（国分寺店）

4,600円

4,400円

タイプM

2,800円

4,700円

タイプM（小平店/国分寺店）

同室２頭目以降

2,700円 3,500円5,300円 3,200円

同室２頭目以降

5,800円

同室２頭目以降 １頭目
お部屋のタイプ

タイプM（小平店/国分寺店）

タイプL（小平店）

タイプDX（国分寺店）

ワン
ちゃん

タイプS

ネコ
ちゃん

ネコ
ちゃん タイプDX（国分寺店）

同室２頭目以降 １頭目 同室２頭目以降

タイプDX（国分寺店）

タイプM

お部屋のタイプ
レギュラーシーズン ハイシーズン

3,600円

10km

7km

10,000
円以上

1,500円

早朝  9:00～  9:30一律1,500円

  〃   9:30～10:00200円／1km

配達距離
(1km未満切捨て)

一律1,000円

0円

2,800円

2,400円

2,200円 4,300円

1,900円

1,400円

2,800円

トップシーズン

1,700円

夜間 18:00～18:30

  〃  18:30～19:00

7,000
円以上

ご購入金額

時間帯

9,200円 5,500円

9,000
円以上

1,500円

2,500円

時間帯 料金

早朝   9:00～  9:30

  〃    9:30～10:00

0円

3,000円

1,500円

3,000円


